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12-011438/21-0003
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Основни правила 1, (Забел. 1 (њ) од Оддел XI, Дополн. Забел. 1 од Глава 
94)  3(б)  и 6 за примана на Царинската номенклатура и Коментар на ХС  за 
тар. број 9404

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Комплет сет составен од покривка за кревет и три навлаки за перници. 
Сите елементи во сетот се изработени од ист материјал на 2 слоја 
ткаенини и од 1 слој полнило. Ткаенините се од дезенирана фарбана 100% 
полиестерска ткаенина со различни дезени од 65-70гр/м2, полнилото е од 
компресирани и обликувани полиестерски влакна со тежина 200гр/м2. 
Покривката е со димензија 200х220, навлаките за перници со димензија 
50х70 две и 30х60 една. Сите три слоја на материјали се штепувани со 
декоративен штеп со конец и се порабени со паспулирање со што се 
добива целина. Секој сет е пакуван во текстилна торба со рачки и секое 
парче е етикетирано со вшиена етикета.
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